

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 9111
Fecha: 2023-08-23T13:14:19
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 810450AA-2A7A-4A19-B022-0256497B3B1E
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-08-23T14:14:49

Receptor**Codigo** 0-108771

Nombre: DAVID RICARDO BARRAZA SOTELO
RFC: BASD891115FU0 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83106 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5022057	MAGNA	10.0000	LTR Litros	02	20.3738	203.74
Base	198.52	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	31.76	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021316	MAGNA	16.9851	LTR Litros	02	20.3738	346.05
Base	337.18	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	53.95	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021433	MAGNA	14.8620	LTR Litros	02	20.3738	302.80
Base	295.04	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	47.20	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021472	MAGNA	21.2314	LTR Litros	02	20.3738	432.56
Base	421.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.44	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5022713	PREMIUM	19.2382	LTR Litros	02	22.4931	432.73
Base	420.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.27	

Cantidad con letra

SON UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS CON 50/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 23 de agosto del 2023 la cantidad de 1,985.50 (SON UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS CON 50/100 M.N.), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 1,717.88
IVA \$ 267.62
Total \$ 1,985.50

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

uEGnQhVskHzSGEcYvrBHxJZFryYEGVvQPeHwfm/fVXwcMYGY89keP3ioS5bzyvN5uSYhDHfRZ2BjtyUj2rdHenTIY7IICNUhQc2CN/htganiDrUQneYnbDtx2h3vv9+vQXYKEBH5OXN
MpOAHth1siNqWy0bdOrl+yX4DFqhKIViVkm9b/A/nexXHukCr6keUFazLjc6jZJTVYUtl+oZJwDZltviAQi+rY/2evxxU2ylSR8Xpa8tJYdKmc9R/MCD8Hwo4GUfQuJpGc6K6D80CGU1Q04
U3T9xMGjFjQ9WYf+JuJGaKyfoxQ/7bGzhxBi0AVXN73ILZqdY551Igf8IQ==

Sello SAT

OMto06puota+wnEqjILF/w2QBPhTgeMkJBda5XaNmW5G2cGaHLDVvWM8thDMBawCyUoVJX0yqc2PHHNvZs/1y721Ye0cGz7MbUO7BFfcdwDqFSGVFGJZ9bS10SeNf0LlW0uP
qFZ97sj9c1bkMRC3vtmNLwyb41y7aD+oUTwk36B3ob9k0p3t9Sv3Msh9fMPE38AZswJBjJdMx2W SrefB0gWocr/7GusXnKAK+AGANZ7fNN9HJO9fxZGpAry4mRhiiswQJjePGv36jtNaP
FFDeerXIWGLgAWjwetTJrO5tXksBb+jq11wg3WPrcXIOF2KeTD4znHdbvH/zsVg==

NoCertificadoSAT 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|810450AA-2A7A-4A19-B022-0256497B3B1E|2023-08-23T14:14:49|uEGnQhVskHzSGEcYvrBHxJZFryYEGVVqPeHwfm/fVXwcMYGY89keP3ioS5bzyvN5uSYhDHfRZ2BjtyoUj2rdHenTIYJ7liCNUhQc2CN/hgtaniDrUQneYnbDtx2h3vv9+vQXYKEBH5OXNMpOAHth1siNqWy0bdOrl+yX4DFqhKlViVkM9b/A/nexXHukCr6keUFazLjc6jZJTVYUtl+oZJwDZltviAQi+rY/2evxxU2ylSR8Xpa8tJYdKmc9R/MCD8Hwo4GUfQuJpGc6K6D80CGU1Q04U3T9xMGjFjQ9Wyf+JuJGaKyfoxQ/7bGzhxBi0AVXN73iLZqdY551lgf8IQ==|00001000000504587441||